CÔNG BÁO/Số 04+05+06/Ngày 28/3/2025                                      1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:  15 /NQ-HĐND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 3 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

KHÓA XIII KỲ HỌP THỨ 32

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

 Căn cứ kết quả biểu quyết miễn nhiệm Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2021 - 2026 vào ngày 19 tháng 3 năm 2025, ý kiến

của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Nguyễn Tấn Đức do nghỉ

hưu theo quy định.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh hoàn tất thủ tục trình Ủy ban

Thường vụ Quốc hội phê chuẩn kết quả miễn nhiệm Phó Chủ tịch Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo quy định của

pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Khoá XIII Kỳ họp thứ 32 thông qua ngày 19 tháng 3 năm 2025 và có hiệu lực từ

ngày thông qua./.

 CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2025-04-16T17:01:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!